
Zarządzenie Nr Vl / 697 l 2OLa
Wójta Gminy Baranów

z dnia 21 lipca 2014 roku

w sprawie informacji o wysokości funduszu sołeckiego na 2015 rok

Działając na podstawie art. 30 pkt 2 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z Uchwałą
Nr XXXV|/303/2014 Rady Gminy Baranów z dnia 14 marca 2o1.4 r. r. w sprawie wyrażenia
zgody na wyodrębnienie funduszu soleckiego zarządzam co następuje:

§1
ustalam wysokość środków przypadających na dane sołectwo w roku budżetowym 2015
obliczona zgodnie z art. 3 ust. 1 Ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim
przyjmując:

1. Dochody bieżące Gminy Baranów za rok 2013 12.265.363,44 zl
2. Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze gminy Baranów
Wg stanu na dzień 318rudnia 2013 roku usta|onej przez Prezesa GUS 4 061 osób
3. Kwotę bazową w wysokości 3.0ż0,28 zl
4. Liczbę mieszkańców sołectw według stanu na dzień 30 czerwca 2014 roku określona na
podstawie zbioru danych stałych mieszkańców

Zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WóJT

%Fłot,rffi.os-



żalącznik nr 1 do Zarządzenia

Nr Vll6972014 Wójta Gm jny BaranóW

z dnia 21lipca 2014 r.

/

Wykaz środków przypadających sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na

2015 rok.

Lp. Sołectwo Wysokość środków

,),. sołectwo Baranów 30.2o2,82
2. sotectwo czołna 73,259,04
3. Sotectwo Dębczyna 8.033,95
4. sotectwo Gródek 7.973,t4
5. sołectwo Huta 9.091,05
6. sotectwo karczunek 7.369,49
7. sołectwo klin 6.825,84
8. sołectwo kozioł 72,564,37
9. sołectwo Łu kawica 9.483,68
10. sołectwo Łu kawka 11.628,08
11,. Sołectwo Łysa Góra 8.754,76
72. sotectwo Niwa 9.513,89
13. sotectwo Nowomichowska 6.886,24
1,Ą. Sołectwo Pogonów-Motoga t4.406,74
15. sołectwo składów 8.305,77
16, sołectwo śniadówka t5.494,04
17. sotectwo wola czołnowska 16,913,58
18. Sołectwo Zaeoźdź lL235,45

Razem 207.28t,93


